:‘/1 [ SN o
YL SERV. DETERMINAZIONI DIRIG-
TRASMESSA UFF. &M

?‘% (2-@5

i IL RESH. DEL SERVIZIO

LISTRUTTGRE AM‘\n NI‘\‘@:':/IVZ
/.A.'f 3 L

B

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Servizio di ricognizione inventaria-
In data o . . . .
23 DIC. 2005 le dei beni fllOblll del Comune
Approvazione bando
N 3130

'N.25Q  Settore V'
Data 22. 12. 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI F O DI

A \AU-« w O. 85%/ 08
BIL. 2005 CAP. 1373" ”ut IMP.6534-6535/05
FUNZ. 01 SERV. 04 INTERY. 03

IL RA(?ﬁIjIE E
N

L’anno duemilacinque, il giorno et olual del mese di _Adcorasba,
nell'ufficio del settore V, su proposta dell'Istruttore Direttivo Sig.ra Celauro
Angela, il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:




Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.2884 del 13 dicembre 2005 , é stato approvato di
provvedere alla esternalizzazione del servizio di ricognizione inventariale dei beni mobili del

Comune, con etichettatura a barre indelebili e valutazione economico- finanziaria degli stessi;

Che con la stessa Determinazione Dirigenziale é stato approvato il Capitolato d'Appalto
dell'importo complessivo di € 36.000,00, IVA inclusa di cui € 30.000,00 a base d'asta ed é stato
autorizzato l'affidamento del servizio tramite asta pubblica e dato mandato a questo Settore per la

predisposizione e approvazione del bando di gara.

Che questo Settore, pertanto, ha predisposto il bando di gara per I'affidamento del servizio di
ricognizione inventariale dei beni mobili del Comune , da esperirsi con il sistema del pubblico
incanto, ai sensi dell'art.6, lett.a) del D.L.vo n.157\95 e successive modifiche ed integrazioni.

L aggiudicazione avverra unicamente con il criterio del prezzo pint basso, ai sensi dell’art.23,
comma 1, lett.a) del suddetto criterio e l'offerta di ribasso dovra essere espressa in percentuale

sull'importo a base d'asta;
Visto ’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
Preso atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ;

DETERMINA

1) Approvare il bando di gara relativo al servizio di rzcogmzzone inventariale dei beni
mobili del Comune; (\b/‘ AARD 434 ,u’“j’ 65 3h-65 35 09

d iy luf 02 /& 2g0%
2)BANDO DI GARA PARTE INT. EGI’ANT E. Fus? X2/

IL DIRIGEN} L SETTORE
(Dott.ssa N. ipinti)

1L DIRIGENTE l° SETTORE

(dors. Frangfey Luniers) Ragusa, I} . ri)resaﬁ‘%wfnﬂﬁ

ILSINDACO

1L SEG




Da trasmettersi anche ai seguenti uffici/servizi: Ragioneria e Settore IV

DIRIGENTE DE
Dott.ssa N.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa gl% \ 1 8 \/

IL RESPONS ﬂ DI RAGIONERIA
|
¥

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

\

Ragusa 3= / 42,/ oy
b ILMESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal Bofiifos
al o3 /a {// b rt
Ragusa o i’/ o 4/.9 6
f! IL MESSO COMUNALE
Per copia coana servire per uso amministrativo. -
- Ragusa

-



